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I 18 R— b 8 or 16 R— I 24 or 48 IR— b 16 or 32 R—
Sk, STEEN 10 GbE TH—/3—/ 25 GbE TH—/\—/ 40/100 GhE £ R A v F
I 1U 12 180 TR 24 9 F I 2 RL—UEEH, U 2 RL—UEEH, 1U U
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EHRAyF. WU EHRAyF. 1U
32%40/100 GbE 32 40/200 GbE
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128* x 10 GbE 128* x 10/25/50 GbE
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*TL—97F79+ r—JILFFAR
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HPEM U —X 2L v F

[ETrtned|
wa g SN2010M SN2100M SN2100M
25GbE 18xSFP28 4xQSFP28 X 1 v F 100GbE 8xQSFP28 X 1 v F 100GbE 16xQSFP28 X 1 v F
HABES Q9E63A Q2F24A Q2F23A
e hEE 4 x 40/100 GbE or 16 x 10/25 GbE 8 x 40/100 GbE or 16 x 40/100 GbE or
+ 18 x 10/25 GbE 32 x 10/25 GbE 64 x 10/25 GbE
R — 4 x QSFP28. 18 x SFP28 8 x QSFP28 16 x QSFP28
A4 YFERE 1.7 Thps 3.2 Tbps 3.2 Thps
(,\oi{: F;éﬁ;ﬁ) 1.26 Bpps 2.38 Bpps 4.76 Bpps
AAyFUITAR Cut Through / Store-and-forward Cut Through / Store-and-forward Cut Through / Store-and-forward
P a2 300 ns 300 ns 300 ns
0s Mellanox ONYX (MLNX-OS) Mellanox ONYX (MLNX-OS) Mellanox ONYX (MLNX-OS)
SRATL AEY 8 GB 8GB 8GB
SSD A &) 16 GB 16 GB 16 GB
Nry b Ny T7— 16 MB 16 MB 16 MB
RJ-45 (1) 7 L) RJ-45 (1) 7 L)

aVY—ILIEERA
AVB—T AR

RJ-45 (L7 IL)

Mini USB(Console)
RJ-45 EEAA —H Ry

(10/100/1000Mb/s)

Mini USB(Console)
RJ-45 EERAA —H Ry k
(10/100/1000Mb/s)

Mini USB(Console)
RJ-45 EBAA—HY Ry +
(10/100/1000Mb/s)

2 B, FEEERHE

2 {8, FEEMERH

2 B, FEFERM

27
I77A8— Power-to-Port Power-to-Port Power-to-Port
BR1=v 2@ (1+1 nE). FEFEMERME 2 {8 (1+1 TE). JEFERHR 2@ (1+1 TR). FEFHERER
= AC : 100-127 / 200-240 VAC AC : 100-127 / 200-240 VAC AC : 100-127 / 200-240 VAC
RiRAN (50 / 60 Hz) (50 / 60 Hz) (50 / 60 Hz)
ERHEE S 57 W 94 W 94 W
RXHEEEN 250 W 249 W 249 W
ANER 45A/29A 45A/29A 45A/29A
BE/A4X 73.7 dBA 73.7 dBA 73.7 dBA
BERE EEBELEEI L) 5% ~ 85% 5% ~ 85% 5% ~ 85%
EERE BELEIL) 0°C ~ 40°C 0°C ~ 40°C 0°C ~ 40°C
b 4.53kg 4.53 kg 4.53kg
44 % 200 x 508 mm 44 %200 %508 mm

44 x 200 X 508 mm

4 X(HxW xD)
TH—L T79458—

WN—TT4 K, 194 VF, EIAER

WN—TT4 K, 194 VF, EIAEH

WN—=TT4 F, 194 >F. EIA#EH#L

x1:/R—F ZYTIL—F 42ROV THE, BEBSEVEbELESL,

* BRI DEFFRICDOLTIL. SPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge for HPE Storage Products) 4 k@ Switches Connectivity & U .
THPE M-Series Switches Connectivity stream (https://h20272.www2.hpe.com/SPOCK/index.aspx E HPE Passport)#S B L T 12 &Y,
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RELUBORERESR =
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®DAC/AOC y—TILELIUV RSV I—N—%BRTDBICIE. —/1~— Ry bT—Y FETEZ— (NIC). R bL—2 Ry bT—9 R— %
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TRAEREBRL, —1— Xy T—Y 7ETE— A=Y Ry FT7—9 R—}T
YR—FFEIRIDDACT—TLEBRLTLESLY,

SN2010M / SN2100M R A v F @ DAC 4 — T L3t &

EE BE AR SN2010M R A v F|SN2100M XA v F
10GbE SFP+ #R#4— 7L 3m 487655-B21 23,000 M (@] X
10GbE SFP+ #R#R4 — 7L 5m 537963-B21 27,000 M (@) X
X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable JD095C 37,000 M (@) x
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 41,000 A (@] X
X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 58,000 [ (@) x
X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C 63,000 M (@) x
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable J9281D 31,000 M O X
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 42,000 [ O x
QSFP+ to 4x10G SFP+ DAC 4 —7JJL 3m 721064-B21 78,000 M O (@)
X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 1m DAC Cable JG329A 127,000 A (@) @)
X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 3m DAC Cable JG330A 155,000 A (@) O
X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable JG331A 180,000 (@) @)
QSFP+ to QSFP+ DAC #— 7L 3m 720199-B21 59,000 M (@) (@)
QSFP+ to QSFP+ DAC #— 7L 5m 720202-B21 73,000 M O (@)
X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable JG326A 90,000 [ (@) @)
X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable JG327A 115,000 M (@) O
X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m DAC Cable JG328A 142,000 A (@) @)
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable JH234A 84,000 [ (@) (@)
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 3m DAC Cable JH235A 110,000 M O O
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 5m DAC Cable JH236A 136,000 A (@) @)
M-series 25Gb SFP28/SFP28 0.5m DAC #—J )L R4G18A 22,000 M o+ (@)
M-series 25Gb SFP28/SFP28 1m DAC #—J /L R4G19A 28,000 M o# (@]
25Gb SFP28 to SFP28 DAC 4 — 7L 3m 844477-B21 37,000 [ O x
100GbE QSFP28 to 4x25GbE ImDAC FL—49 79k #—J)L Q9S72A 67,000 M O *2 ©)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC 4 — 7L 3m 845416-B21 100,000 (@) (@)
X240 QSFP28 4xSFP28 1m DAC Cable JL282A 127,000 A (@) (@)
X240 QSFP28 4xSFP28 3m DAC Cable JL283A 148,000 A (@) ©)
X240 QSFP28 4xSFP28 5m DAC Cable JL284A 178,000 [ (@) (@)
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC #—7J )L 3m 845406-B21 71,000 M (@) ©)
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC 4 — 7L 5m 845408-B21 85,000 M (@) (@)
X240 100G QSFP28 1m DAC Cable JL271A 106,000 A O (@)
X240 100G QSFP28 3m DAC Cable JL272A 127,000 A (@) ©)
X240 100G QSFP28 5m DAC Cable JL273A 127,000 [ (@) (@)
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 1m DAC Cable R0OZ25A 69,000 M O (@)
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 5m DAC Cable R0OZ26A 130,000 [ (@) (@)

* J L—BIXEERE

* E58 DAC 5 — JILDORIGIZ DL TIE, SN2010M / SN2100M R A v FDHR— MRIRIZHY F5,
*Y—/N— Ry kDJ—9 FHETHZ2— (NIC), R bL—2 3y b T—%9 R— MO DAC 7—TILIZDWTIE, #EHSNBNICHELUR FL—Tf1%F

ERDSZ. WARYR—FTELOERBRZEN
*1 : SN2010M R A ¥ FTl&. 25G DAC #— T /L 1m/3m [E. RA v FRLTOEHKICIIFERATEE B A. R M Y FRLTOEHKETIZ0.5mDACr—T L

DHYR—FLET,

*2 : 100GbE QSFP28 to 4x25GbE 1m DAC T L—4 7™ b & — JFJL(QIS72A)lE. SN2010M R A v F Cld QSFP28 EfEDHHHR— k LET,

SFP28 #fildHR— FShFEE A,
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TRMEERESBL, Y—/1N— Ry b I—9 FETE4— A FL—Y XY +FIT—H R—FT
YIR—FFB2RIODAOCH—TILERBIRLTL &L,

SN2010M / SN2100M R A v F M AOC & — T Lzt s

HEB BE IR SN2010M R A v F| SN2100M X A v F
40GbE QSFP+ to 4x10GbE SFP+5mAOC FL—4 79+ 4—J L Q9S66A 150,000 [ O ©)
QSFP+ to 4x10G SFP+AOC 4 — 7L 15m 721076-B21 314,000 M (@) @)
QSFP+ to QSFP+AOC #— 7L 15m 720211-B21 195,000 [ (@) (@)
25GbE SFP28 to SFP28 3m Smart AOC 4 — 7 )L Q9S67A 117,000 M (@) ©)
25GbE SFP28 to SFP28 5m Smart AOC 4 — 7 )L Q9S68A 130,000 [ (@) ©)
25GbE SFP28 to SFP28 AOC /7 — J'JL 7Tm 844483-B21 188,000 [ @) x
25GbE SFP28 to SFP28 10m Smart AOC #— J'JL Q9S69A 160,000 [ (@) ©)
25GbE SFP28 to SFP28 15m Smart AOC #— 7 )L Q9S70A 177,000 [ (@) (@)
25GbE SFP28 to SFP28 AOC #— )L 15m 845396-B21 212,000 M (@) x
100GbE QSFP28 to QSFP28 5m AOC 7 —J )L Q9S71A 230,000 M (@) (@)
100Gb QSFP28 to QSFP28 AOC — 7 /L 7Tm 845410-B21 289,000 M o @)
100Gb QSFP28 to QSFP28 AOC 47— 7L 15m 845414-B21 330,000 M (@) ©)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 AOC 4 — JJL 7m 845420-B21 352,000 M o @)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 AOC 4 — 7L 15m 845424-B21 381,000 M (@) ©)

* E58 AOC 7 — JILD® IS DLV TIE, SN2010M / SN2100M R A v FDHHR— MRRISHEY £F,
*Y—N— Ry kT—9 FETHZ— (NIC). R hL—2 Fy kT—9 R—FEIO AOC #—TLITDWTIE, #EFESND NICHELUR FL—Dl%E

BEDSZ. DAY R—+THLOERIR S,

TRAGRESEL, Y—/— Ry bT—4 FPHETE— AbL—T Ry bT—H K—FT
BH—F BRSO S UY——EBRLTESL,

SN2010M / SN2100M R A v F®D k5 ¥ ¥ —N—x[iER

EE & IR (EAE SN2010M X A v F| SN2100M R A v F
X120 1G SFP RJ45 T Transceiver JD089B 76,000 O * O *.2
10GbE SR SFP+ E¥a—JL 455883-B21 90,000 4 o O 2
10GBASE-T SFP+ RJ45 30m k5 > —/\— B*34 ROR41B 110,000 H O *2 O *2
M-series 10GbE SFP+ SR 300m k5> & —/3— Q6M30A 65,000 4 o * O =2
X130 10G SFP+ LC LR Transceiver JD094B 373,000 M (O O *:2
X130 10G SFP+ LC ER 40km Transceiver JG234A 1,895,000 A O * O *2
X190 25G SFP28 LC SR 100m MM Transceiver JL293A 423,000 M O O
25GbE SFP28 SR 30m k35 > —/\— *4 ROR42A 120,000 (@] X
25Gb SFP28 SR 100m LC k5 > ¥ —/\— 845398-B21 241,000 M O O
QSFP/SFP+ Adaptor Kit 655874-B21 8,000 A (@] O
QSFP28to SFP28 7 54 T4 — 845970-B21 22,000 H (@) O
40Gb QSFP+ SR4 100m MPO + 5 ¥ —/3— 720187-B21 353,000 M O O
QSFP+40Gb MAR LC k5> —iN— 841716-B21 166,000 [ (@) (@]
X140 40G QSFP+ MPO SR4 Transceiver JG325B 695,000 M (@] O
X140 40G QSFP+ CSR4 300m Transceiver JG709A 737,000 M (@] (@]
X140 40G QSFP+ LC LR4 Single Mode Transceiver JG661A 1,914,000 M O O
X140 40G QSFP+ LC BiDi 100m MM Transceiver JL251A 233,000 M O O
M-series 100GbE QSFP28 PSM4 500m k5 > —/3\— Q8J73A 420,000 M (@) O
M-series 100GbE QSFP28 SR4 100m k35 ¥ L—/3— Q2F19A 340,000 M O O
100GbE QSFP28 LC SWDM4 Multi-mode 100m k35 > &—/\— ROR40A 552,000 M O O
X150 100G QSFP28 SWDM4 100m MM Transceiver JH419A 631,000 M (@] (@]
X150 100G QSFP28 LC LR4 10km SM Transceiver JL275A 6,316,000 M (@] O
X150 100G QSFP28 CWDM4 2km SM Transceiver JH673A 2,527,000 M (@) (@]

* LS FS U Y—N—DORBIZDUNTIE, SN2010M / SN2100M X A v FDHR— bRRICEH Y £9,
*Y—/N— Ry kT—9 FETE— (NIC). A hL— Sy bT—9 R—FEID RS2 —nN—I2DWTIE, #EHESNZNICELIUR FL—DHFE

HERDS A, WAHMNYR—FTH5LOERR S,

*1 : SN2010M / SN2100M R A v F D QSFP28 7R— b (40 /100GbE) TZ D b5 > —/N\—%HAT 5I21E. QSFP+ R— b (40GbE) %
SFP+7R— & (1GbE F1zI& 10GbE) IZ%#:3 %7 4 74— QSFP/SFP+ Adaptor Kit (655874-B21) NHETY,

%2 : SN2010M / SN2100M R A v F D QSFP28 7R— b (40/100GbE) T b5 > —/N\—%FERAT BI(ZIE. QSFP28 ;k— k (100GbE) %
SFP28 7R— k (25GbE) IZZ#9 %7 4 742 — QSFP28 to SFP28 7 % 74 — (845970-B21) AMWETT,

%3 : 10GBASE-T SFP+ k5> —/\— (ROR41A/B) #ERAT 5=HIZF. M 1J—X R4 v FIZ ONYX/N—2 3 > 3.8.2008 LIENRBETT,

%4 : 10GBASE-T SFP+ k3> —/\— (ROR41A/B). 25GbE SFP28 SR 30m k3 > —/\— (ROR42A) [F. &K 30m DX
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TRMEREBRL, —/1N— Ry bI—Y 7HFTE4— X+L—D XY FI—Y R—FIT
PR—FFEIREDISVO—N—ZBRLTLESL,

SN2010M / SN2100M R A Y FD I 7 A IN\—4r— T )L xR

Mm% BE Al
7 7 4 1\—F v % JL Premier Flex OM4 47— )L 1m (LC-LC) QK732A 13,000 A
7 7 4 1\—F ¥ %)L Premier Flex OM4 4 — J'JL 2m (LC-LC) QK733A 17,000 M
7 7 4 13—F ¥ X)L Premier Flex OM4 #~—J'JL 5m (LC-LC) QK734A 19,000 A
7 7 4 1\—F x & JL Premier Flex OM4 47— 7 )L 15m (LC-LC) QK735A 24,000 M
7 7 4 13—F ¥ &L Premier Flex OM4 4~— 7 JL 30m (LC-LC) QK736A 38,000 A
7 7 4 1\—F ¥ X)L Premier Flex OM4 #~— J'JL 50m (LC-LC) QK737A 61,000 A
7 A IN—F v HJLOM3 4 —T )L 2m (LC-LC) AJB35A 14,000 A
77 A I"—F % &)L OM3 4 —FJL 5m (LC-LC) AJB36A 15,000 M
774 N\—F v #JL OM3 —T )L 15m (LC-LC) AJB37A 19,000 M
77 A IN—F v #JL OM3 & —T )L 30m (LC-LC) AJB38A 30,000
T 74 IN—F ¥ )L OM3 &— T )L 50m (LC-LC) AJ839A 50,000 [
Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT Multi-mode OM4 8 fiber 5m Cable K2Q46A 110,000 H
Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT Multi-mode OM4 8 fiber 15m Cable K2Q47A 190,000 M
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 1m Cable Q1H63A 27,000 H
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 2m Cable Q1H64A 41,000 H
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 5m Cable Q1HB65A 54,000
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 15m Cable Q1H66A 95,000 A
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 30m Cable Q1H67A 128,000 H
Premier Flex MPO to 4 x Lucent Connector 30m Cable Q1H68A 212,000 H
Premier Flex MPO to 4 x Lucent Connector 50m Cable Q1H69A 256,000 H

*BRLEZE RS VD= N—ITRIE LI T 7 A N—7—TILERIRL TSN,



HPEM ¥V —X XA vF

SN2010M 25GbE 18xSFP28 4xQSFP28 XA wF  (1U 1/2 1§)
QOE63A 1,200,000 M (Btkiits)

SN2100M 100GbE 8xQSFP28 24 v F (1U 1/2 1)
Q2F24A 1,400,000 P9 (Btskfmite)

SN2100M 100GbE 16xQSFP28 X1 wF (1U 1/2 ig)
Q2F23A 1,900,000 M (#tikifits)

@SN2010M / SN2100M R o v FIZlE, TvH IV FL—LIRRETHEREhERA. 959 FTBEIEL. SN2010M/SN2100M 594 -  » R
AL—32F%y b (Q2F25A) ZEAL TS,

@SN2010M / SN2100M R o » FIZ(&. 200V fI C13-14 BEI— K (1.83m)x2 K, LU 7). #—TJ )L (DBIto RI45)x1 &K, AHFELET,
100V AERI— FIZEEERM I TOEREADT, 100V THEATIREF T a v nBEREI—FMSBIRLTLE S,

SN2010M/SN2100M S v ¥ + A Y RA L—2 a3y Fy b
Q2F25A 110,000 A (%tikifits)




HPEM 2 Y —X XA vF

y

AC BRa—F
TRERESR

BR% nE B flAs
100V Fi C13 - NEMA5-15P BRI — F
100V BRI—FA T3> @m T5vY) | Ars72a | 2,000
200V A C13-14 BR7— 1L
C13-14 BR7—I)L 2m. T3 v%) AOKO02A 2,000 A
C13-14 BR7—7IL 2m. FL—) AF573A 3,000 [
C13-14 EBR7—7IL 10 74— +@Bm), T5v %) 142257-003 2,000 @
200V I C13 - NEMA6-15P BRI — K
200V BRI—F+ T3> @6m. T5v9) AON33A 6,000 A

AVAML—Y3 0 | RE—FT7yv T H—ER

ot | HRESL HWaRE Ekrliney H—ERARE
A b Ty T EERSRE —M-series X4 v F SNZOOQ D U:Xﬂnﬁ'ﬂiﬁi@:r YA RL—Y3 >=
HPE M-series 21 v F H6SVAE | 360000 | Lo FT VTV VT KORA, TR=IA L bE Y RT—I OBE
SN2000 & 1) — X+ TREEHBRL ¥ FAZ AL OBE .
—& KA 5 DM iSCSI VLAN & MTU, FlowControl D&

*1: Y—EREHEDOEHELAHE 7T EEBLUBOY—ERRBEZEL LET,
A URML— 3y H—EXZFEERM

HPEA VR hL—Yay H—ERFEAR, Y—ERZLUUHZMNETTEHEAAVEELBESHY FT,

BE~&IE 845~17:30((kB H K UFERFHERL)

ZTERUBOSHRAAFCDEE L TEIREXAZMMRNE S BTV EEET,
S TAA~% : 8:45~1730) LMY —ERXRREEF LI NDI5E. BREMEEHENBETT . HRBEVEELEE,
QEMITET Web v 4 FESBL T &L,  http://h50146.www5.hpe.com/services/cs/availability/ins/
@®SN2000 VY —X1BIZDELRBA VA L—2aY | RE— 79T H—ERN 1 ORETY,

10
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HPEM ¥V —X XA v F

y
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S EEHREFHBEN—FY I THRREBAZ., BONIET LTV ELLENHYET,
SAY—ERDREYBIRISAKEABLIYEZITIEM. 45/, SEMELYFET, (ERARBABNRIAMBELLZYET)
O+ YA b H—EXBLU 248/ 7 AFA V44 b H—EXD JiR IS & CISEHREICE L TIXhBMTIRESHY £9,
Fiz. RAIELTHIUYA b —ERNRBTE MG, BHAEHTHY FTHELES—ERWAL SRBIMADHERL SR VMGEDH &
[RoETWWEET, MEATFERISICDNTIZHLE Web ¥4 FESHBFZELY,  https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap
OF YA FRGAREME UM OB BRI, BV —EXWURFTHRESHFRAA LV EE, BEETRICHEEIIMY W20, $ LK
BEFEIZTEHUYA b Y—EXERYET,

12


https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap

HPEM YV —X RA v F

HPE H—EX 9L v bk

LHBEDTOAT I T4 T Y—ER A=a—Nmb, BEHRICVLELY—EREERL. BARICHEAEHEZIZENTZE T YRS FXDH—ER

NI r—oTd,

FL—ZVJBARRBREELIVC=7ICL D, BEHROBEBMTHEXIET 2-0OD0BE<OTATIT+T Y—EXAZa—%FAELTHEY.
CBAWEEWEI LYY FISIE L TY—ERDRIRAAHETT .

LHDUVE—F YLy b FENAY—EEEFHRDOY—ER A2 —DRREXELFT,

H—ER AZa1—DHEMIE. HEWeb ¥ A FORBIRARELRY —ER A=Za21—% CHEFEFEEL,  hitps://www.hpe.com/jp/support-credit

Y—ERRHEHE : AR ~&EH 8:45~17:30

* BURA B S TERFE] (12/30 ~ 1/3) Ef<

*YE—F JLOy b 7 EASF—OBOMGEEISRERBERRICECET,

* ERBENMTRT T4 T Y—ERERHRTHBE LEEOI LDy FHBETY,

RFY—ERHFZE BE RIS H—EXRRE
HPEH—EXH LSy F1ER107LPy b U7ENGE 282,000 | 1EMIZ109 LYy DY —EREERARE
HPE H—EXY LTy F1ER30ILDy b U7EPOE 846,000 | 1EMIZ30U LYy R OY—EREEIRTTHE
HPEH—EXJ LTy F3FEMMI0OI LDy b U7EN7E 813,000 | 3EMIZ304 LTy FRDOHY—EREEIRTHE
HPEH—ERI LTy F3EMWOILDY b U7EP1E 2,439,000 @ | 3EMIZ0 I LTy bHDH—EREEIRATHE
HPEH—EXS LTy F4ER407 LDy b U7ENSE 1,062,000 | 4 ERMIZ40 7 LDy DY —ERERIRTHE
HPEH—ERXY LTy M4FERM 120/ LDy b U7EP2E 3,186,000 @ | 4 ERIZ 120 7 LYy DY —E R EEIRATHE
HPEH—EXSZ LTy F5EMS0I LTy b U7EN9E 1,300,000 @ | 5EMIZ50 7 LYy DY —ERERIRTAHE
HPEH—EXSY LYy F5ER150 7 LYy b U7EP3E 3,900,000 1 | 5&EMIZ150 7 LYy DY —ERERIRTHE

* C DRA DM IS BIREE TS,

13


https://www.hpe.com/jp/support-credit

